2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 23 марта 2023 года   №  12

Об отмене решения Совета депутатов
Краснинского  городского поселения
Краснинского  района  Смоленской
области

В связи с нарушением срока принятия Советом депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области решения от 21 февраля 2023 года № 08 «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области», Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Решение Совета депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 21 февраля 2023 года № 08 «О внесении изменений в Устав Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области» отменить.

Глава муниципального образования
Краснинского городского поселения
Краснинского района Смоленской области                          М.И.Корчевский

[bookmark: _GoBack]

image1.png